

Police, 26 marca 2015 r.

SPRAWOZDANIE
z pracy Zarządu Powiatu w Policach
za okres od 27 lutego 2015 r. do 26 marca 2015 r.

W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu w Policach obradował na 4 posiedzeniach, podczas których przyjął 4 projekty uchwał Rady Powiatu w Policach, zapoznał się z 1 inicjatywą uchwałodawczą Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Policach, podjął 21 uchwał Zarządu Powiatu w Policach, a także zajął 23 stanowiska.

I. Inicjatywy uchwałodawcze Zarządu Powiatu w Policach.

Zarząd przyjął projekty uchwał Rady Powiatu w Policach w następujących sprawach:

- 1) zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2015 rok,*
- 2) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2015 rok,*
- 3) zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Polickiego,*
- 4) określenia zadań w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych przewidzianych do realizacji w 2015 r. oraz wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania,*

które zostały przedłożone przez Zarząd do rozstrzygnięcia przez Radę Powiatu w Policach.

II. Inicjatywa uchwałodawcza Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Policach.

Zarząd Powiatu w Policach zapoznał się z projektem uchwały Rady Powiatu w Policach, będącym inicjatywą uchwałodawczą Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Policach, w sprawie rozstrzygnięcia skargi z dnia 16 grudnia 2014 r. dotyczącej Wicestarosty Polickiego – Członka Zarządu Powiatu w Policach.

III. Uchwały Zarządu Powiatu w Policach.

Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach:

1) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2015 rok – uchwała Nr 60/2015 z dnia 4 marca 2015 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w budżecie Powiatu Polickiego polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków w dziale odpowiednio:

- 1) 700 rozdział 70005 o kwotę 80 000 zł, w związku z zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 74/2015 z dnia 18 lutego 2015 r., zwiększającym Powiatowi Polickiemu dotację celową, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa, w tym na pokrycie kosztów dozoru nieruchomości Skarbu Państwa oraz wywozu i utylizacji odpadów niebezpiecznych z budynku posadowionego na nieruchomości Skarbu Państwa;*
- 2) 710 rozdział 71015 o kwotę 50 000 zł, w związku z zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 64/2015 z dnia 13 lutego 2015 r., w sprawie planu dochodów i wydatków budżetu Wojewody Zachodniopomorskiego na 2015 rok (z mocą od dnia 1 stycznia br.), ustalającym m. in. dla Powiatu Polickiego ostateczne kwoty dotacji celowych na rok bieżący, na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami jednostkom samorządu terytorialnego oraz dotacji na dofinansowanie ich zadań własnych, a także na zadania realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie porozumień z organami administracji rządowej;*
a ponadto dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2015 rok.

2) ogłoszenia piątego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonych w Policach przy ul. Korczaka – uchwała Nr 61/2015 z dnia 4 marca 2015 r.

Uchwałą tą Zarząd ogłosił piąty przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu Polickiego, położonych w Policach przy ul. Korczaka, oznaczonych działkami:

- 1) nr 1/3 o pow. 0,2085 ha, w udziale 6/16 części – stanowiąca część drogi wewnętrznej;*
 - 2) nr 17/1 o pow. 0,0778 ha, w udziale 6/16 części – stanowiąca część drogi wewnętrznej;*
 - 3) nr 3335/2 o pow. 0,2317 ha;*
 - 4) nr 3335/3 o pow. 0,0705 ha;*
 - 5) nr 3335/5 o pow. 0,0700 ha;*
 - 6) nr 3335/9 o pow. 0,3379 ha, w udziale 6/16 części – stanowiąca część drogi wewnętrznej;*
- z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 16 Police, dla których Sąd Rejonowy Szczecin Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Policach prowadzi księgi wieczyste KW SZ2S/00034583/6, KW SZ2S/00034582/9 i KW SZ2S/00015508/8.*

- 3) rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2015 r. zadania publicznego w zakresie ochrony zdrowia polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Polickiego domowej opieki hospicyjnej (hospicyjnego zespołu opieki domowej) dla terminalnie i nieuleczalnie chorych – uchwała Nr 62/2015 z dnia 4 marca 2015 r.**

Uchwałą tą Zarząd dokonał wyboru oferty Stowarzyszenia Hospicjum Królowej Apostołów z siedzibą w Policach przy ul. Grunwaldzkiej 13 złożonej w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach otwartego konkursu ofert na realizację w 2015 r. zadania publicznego w zakresie ochrony zdrowia polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Polickiego domowej opieki hospicyjnej (hospicyjnego zespołu opieki domowej) dla terminalnie i nieuleczalnie chorych. Na wsparcie realizacji zadania publicznego udzielił dotacji w wysokości 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych).

- 4) upoważnienia Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego” – uchwała Nr 63/2015 z dnia 4 marca 2015 r.**

Uchwałą tą Zarząd upoważnił panią Annę Elszkowską, Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego”, realizowanym w ramach programu o tej samej nazwie.

- 5) upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego” – uchwała Nr 64/2015 z dnia 4 marca 2015 r.**

Uchwałą tą Zarząd upoważnił panią Beatę Brzostek, Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie, do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego”, realizowanym w ramach programu o tej samej nazwie.

- 6) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2015 rok – uchwała Nr 65/2015 z dnia 12 marca 2015 r.**

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w budżecie Powiatu Polickiego polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków w dziale 852 rozdział 85205 o kwotę 150 zł, w związku z zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 89/2015 z dnia 23 lutego 2015 r., zwiększającym Powiatowi Polickiemu dotację celową, z przeznaczeniem na realizację programów oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc w rodzinie, w tym na program wieloletni pn.: „Krajowy Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie”, a ponadto dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2015 rok.

- 7) uchylenia uchwały w sprawie stawek opłat za sporządzenie kopii dokumentów lub danych na wniosek strony – uchwała Nr 66/2015 z dnia 12 marca 2015 r.**

Uchwałą tą Zarząd uchylił uchwałę Nr 54/2002 Zarządu Powiatu Polickiego z dnia 20 czerwca 2002 roku w sprawie stawek opłat za sporządzenie kopii dokumentów lub danych na wniosek strony.

- 8) ustalenia wysokości miesięcznych stawek dotacji na jednego ucznia w 2015 r. udzielanych z budżetu Powiatu Polickiego szkołom niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych – uchwała Nr 67/2015 z dnia 12 marca 2015 r.**

Uchwałą tą Zarząd ustalił następującą wysokość miesięcznych stawek dotacji na jednego ucznia w szkołach dla dorosłych:

- 1) w liceach ogólnokształcących – 56,90 zł;*
- 2) w szkołach zawodowych – 99,05 zł.*

- 9) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2015 rok – uchwała Nr 68/2015 z dnia 18 marca 2015 r.**

Uchwałą tą Zarząd dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2015 rok.

- 10) zatwierdzenia „Rocznego sprawozdania rzeczowego i finansowego Biblioteki im. Marii Skłodowskiej-Curie w Policach za 2014 rok” – uchwała Nr 69/2015 z dnia 18 marca 2015 r.**

Uchwałą tą Zarząd zatwierdził „Roczne sprawozdanie rzeczowe i finansowe Biblioteki im. Marii Skłodowskiej-Curie w Policach za 2014 rok”.

- 11) zatwierdzenia „Planu Finansowego Biblioteki im. Marii Skłodowskiej-Curie w Policach na 2015 rok” – uchwała Nr 70/2015 z dnia 18 marca 2015 r.**

Uchwałą tą Zarząd zatwierdził „Plan Finansowy Biblioteki im. Marii Skłodowskiej-Curie w Policach na 2015 rok”.

- 12) upoważnienia Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego – uchwała Nr 71/2015 z dnia 18 marca 2015 r.**

Uchwałą tą Zarząd upoważnił panią Annę Elszkowską, Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników

i pracodawców ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego”. realizowanym w ramach programu o tej samej nazwie.

13) upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie do składania oświadczeń woli związanych z zakupem usług remontowych – uchwała Nr 72/2015 z dnia 18 marca 2015 r.

Uchwałą tą Zarząd upoważnił panią Beatę Brzostek, Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie, do składania oświadczeń woli związanych z zakupem usług remontowych za łączną kwotę nie wyższą niż 55 000 zł.

14) zawarcia umowy o realizacji inwestycji w ciągu drogi powiatowej Nr 3907Z Szczecin-Dobieszczyń – uchwała Nr 73/2015 z dnia 18 marca 2015 r.

Uchwałą tą Zarząd wyraził zgodę na zawarcie pomiędzy Powiatem Polickim a Protea Development S.A. z siedzibą w Poznaniu umowy o realizacji inwestycji w ciągu drogi powiatowej Nr 3907Z Szczecin – Dobieszczyń w miejscowości Dobra, ul. Szczecińska.

15) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2015 rok – uchwała Nr 74/2015 z dnia 25 marca 2015 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w budżecie Powiatu Polickiego polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków w dziale 853 rozdział 85311 o kwotę 100 000 zł, w związku z uchwałą Nr V/32/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu, z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania osób niepełnosprawnych, polegającego na kontynuowaniu realizacji inwestycji dotyczącej budowy lokali mieszkalnych o charakterze mieszkań treningowych oraz mieszkań chronionych, przeznaczonych dla osób z upośledzeniem umysłowym, będących mieszkańcami Powiatu Polickiego, a ponadto dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2015 rok.

16) ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania osób niepełnosprawnych polegającego na kontynuacji realizacji inwestycji dotyczącej budowy lokali mieszkalnych o charakterze mieszkań treningowych oraz mieszkań chronionych, przeznaczonych dla osób z upośledzeniem umysłowym, będących mieszkańcami Powiatu Polickiego – uchwała Nr 75/2015 z dnia 25 marca 2015 r.

Uchwałą tą Zarząd ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania osób niepełnosprawnych polegającego na kontynuacji realizacji inwestycji dotyczącej budowy lokali mieszkalnych o charakterze mieszkań treningowych oraz mieszkań chronionych, przeznaczonych dla osób z upośledzeniem umysłowym, będących mieszkańcami Powiatu Polickiego.

- 17) ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2015 r. zadania publicznego w zakresie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego – uchwała Nr 76/2015 z dnia 25 marca 2015 r.**

Uchwałą tą Zarząd ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację w 2015 r. zadania publicznego w zakresie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego

- 18) zlecenia Stowarzyszeniu na Rzecz Harmonii Społecznej w Policach realizacji zadania publicznego o charakterze lokalnym w zakresie ochrony i promocji zdrowia pn. „WIEM-POTRAFIĘ-POMOGĘ” – uchwała Nr 77/2015 z dnia 25 marca 2015 r.**

Uchwałą tą Zarząd zlecił Stowarzyszeniu na Rzecz Harmonii Społecznej z siedzibą w Policach przy ul. Ludwika Zamenhofa 6/4, z pominięciem otwartego konkursu ofert, realizację zadania publicznego o charakterze lokalnym w zakresie ochrony i promocji zdrowia pn. „WIEM-POTRAFIĘ-POMOGĘ”.

- 19) przystąpienia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach do realizacji projektu pn. „AZYL” – uchwała Nr 78/2015 z dnia 25 marca 2015 r.**

Uchwałą tą Zarząd wyraził zgodę na przystąpienie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach do realizacji projektu pn. „AZYL”, realizowanego w ramach otwartego konkursu ofert na finansowe wsparcie projektów realizowanych w ramach Programu Ochronowego Ministra Pracy i Polityki Społecznej „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” – edycja 2015 r., ogłoszonego przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej.

- 20) przystąpienia Powiatowego Urzędu Pracy w Policach do realizacji projektu systemowego pn. „Pierwszy krok do kariery” – uchwała Nr 79/2015 z dnia 25 marca 2015 r.**

Uchwałą tą Zarząd wyraził zgodę na przystąpienie Powiatowego Urzędu Pracy w Policach do realizacji projektu systemowego pn. „Pierwszy krok do kariery”, realizowanego w ramach Osi priorytetowej 1 „Osoby młode na rynku pracy”, Działanie 1.1 „Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe”, Poddziałanie 1.1.2 „Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych”, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020, finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

- 21) zatwierdzenia „Planu zadań rzeczowych szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Policki na rok szkolny 2015/2016” – uchwała Nr 80/2015 z dnia 25 marca 2015 r.**

Uchwałą tą Zarząd zatwierdził „Plan zadań rzeczowych szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Policki na rok szkolny 2015/2016”.

IV. Stanowiska Zarządu Powiatu w Policach.

Zarząd zajął następujące stanowiska w sprawach bieżących:

- 1) zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego Specjalnego Nr II dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo z Oddziałami Integracyjnymi wchodzącego w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach i zobowiązał Wydział Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Policach do skierowania projektu uchwały do odpowiednich władz statutowych związków zawodowych celem zaopiniowania,
- 2) zaakceptował treść „Sprawozdania z wykonania w 2014 r. harmonogramu realizacji zadań określonych w Programie Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Polickim w latach 2004-2014” oraz postanowił przekazać je Przewodniczącemu Rady Powiatu w Policach celem umieszczenia w porządku obrad VI sesji Rady Powiatu w Policach zaplanowanej na dzień 27 marca 2015 r.,
- 3) zaakceptował treść „Sprawozdania z wykonania w 2014 r. harmonogramu realizacji zadań określonych w Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Polickim w latach 2008-2015” oraz postanowił przekazać je Przewodniczącemu Rady Powiatu w Policach celem umieszczenia w porządku obrad VI sesji Rady Powiatu w Policach zaplanowanej na dzień 27 marca 2015 r.,
- 4) zapoznał się ze sporządzonym przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach sprawozdaniem pn. „Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach za 2014 rok” wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej i postanowił przekazać je Przewodniczącemu Rady Powiatu w Policach celem umieszczenia w porządku obrad VI sesji Rady powiatu w Policach zaplanowanej na dzień 27 marca 2015 r.,
- 5) uznał celowość realizacji zadania publicznego o charakterze lokalnym pn. „WIEM-POTRAFIĘ-POMOGE” przez Stowarzyszenie na Rzecz Harmonii Społecznej w Policach z siedzibą przy ul. Zamenhofs 6/4, w drodze zlecenia z pominięciem otwartego konkursu ofert, uzależniając zlecenie realizacji zadania od uwzględnienia przez ww. stowarzyszenie w stosownej ofercie zmniejszenia, do kwoty 5 000 zł, wysokości wnioskowanej dotacji oraz zobowiązał Referat Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach do podjęcia niezbędnych działań w przedmiotowym zakresie,
- 6) zaakceptował wniosek do Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych o stwierdzenie prawidłowości wylonienia zleceniobiorcy na świadczenie usług zastępstwa procesowego i doradztwa prawnego w zakresie zastępstwa procesowego,
- 7) przyjął bez uwag sprawozdanie Sekretarza Powiatu Polickiego z dnia 19 lutego 2015 r. z realizacji zarządzenia Starosty Nr 4/Org/00 z dnia 19 czerwca 2000 r. w sprawie kontroli wykonania stanowisk i decyzji Zarządu Powiatu i Rady Powiatu w okresie od 1 października do 31 grudnia 2014 r.,
- 8) zaakceptował projekt odpowiedzi na interpelację pani Anny Rybakiewicz, Radnej Powiatu Polickiego, z dnia 27 lutego 2015 r., dotyczącej przekazania informacji na temat planów

Zarządu Powiatu w Policach dotyczących funkcjonowania filii Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg Starostwa Powiatowego w Policach po 30 czerwca 2015 r.,

- 9) zaakceptował projekt odpowiedzi na interpelację pani Anny Ryl, Radnej Powiatu Polickiego, z dnia 27 lutego 2015 r. dotyczącą zagadnień związanych ze współpracą Powiatu Polickiego z organizacjami pozarządowymi,*
- 10) zaakceptował projekt odpowiedzi na interpelację pana Tomasz Tokarczyka, Radnego Powiatu Polickiego, z dnia 27 lutego 2015 r., dotyczącą wykonania zobowiązań Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach z tytułu podpisanego porozumienia z Grupą Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A.,*
- 11) zaakceptował projekt odpowiedzi na zapytanie pani Anny Rybakiewicz, Radnej Powiatu Polickiego, z dnia 27 lutego 2015 r., dotyczące zawiadomienia o popełnieniu czynu noszącego znamiona naruszenia dyscypliny finansów publicznych w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach,*
- 12) zaakceptował projekt odpowiedzi na zapytanie pani Anny Rybakiewicz, Radnej Powiatu Polickiego, z dnia 27 lutego 2015 r., dotyczące przeprowadzonych w 2015 kontroli zewnętrznych w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach,*
- 13) zaakceptował projekt odpowiedzi na wniosek pani Anny Rybakiewicz, Radnej Powiatu Polickiego, z dnia 27 lutego 2015 r., dotyczący przekazania kserokopii pism, korespondencji między związkami zawodowymi w związku z restrukturyzacją zatrudnienia w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach,*
- 14) zaakceptował projekt odpowiedzi na wniosek pani Anny Rybakiewicz, Radnej Powiatu Polickiego, z dnia 27 lutego 2015 r., o przekazanie kopii opinii prawnych oraz kopii umów-zleceń, zawartych z osobą, która będzie czuwać nad trwałością projektu pn. „Rozbudowa i modernizacja transgranicznej bazy edukacyjno-sportowej w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach oraz Niemiecko-Polskim Gimnazjum w Löcknitz”,*
- 15) zaakceptował projekt odpowiedzi na wniosek fundacji Ośrodek Doskonalenia Kadr w Policach z dnia 6 marca 2015 r. dotyczący dotacji za listopad i grudzień 2014 r.,*
- 16) zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Polickiego, dokonał wyboru formy przeprowadzenia konsultacji w sprawie ww. projektu uchwały poprzez zamieszczenie informacji o podejmowanych konsultacjach wraz z projektem aktu prawa miejscowego poddawanego konsultacjom na stronie internetowej Powiatu Polickiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Policach, zobowiązał Referat Spraw Społecznych i Obywatelskich do podjęcia działań mających na celu przeprowadzenie ww. konsultacji w sposób szczegółowo określony w uchwale Nr XLIV/305/2010 Rady Powiatu w Policach z dnia 10 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz ustalił kalendarz czynności konsultacyjnych,*

- 17) wprowadził autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2015 rok.
- 18) wprowadził autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Policach zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2015 rok,
- 19) wprowadził autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Policach zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Polickiego,
- 20) zaakceptował projekt uzupełniającej odpowiedzi na interpelację pani Anny Rybakiewicz, Radnej Powiatu Polickiego, z dnia 30 stycznia 2015 r., zawierającą prośbę o specyfikację etatów, stanowisk, liczby osób zatrudnionych i podziału zadań między stanowiskami administracyjnymi w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach w latach 2010-2014, informację o liczbie osób zwalnianych i zatrudnianych w poszczególnych latach na stanowiskach administracyjnych, awansach i przyczynach odejść z pracy oraz kopie wszystkich zamówień usług i towarów w placówce wraz z zapytaniami ofertowymi za lata 2011-2014, zwolnionych ze stosowania Ustawy prawo zamówień publicznych,
- 21) zaakceptował projekt odpowiedzi na interpelację pani Anny Rybakiewicz, Radnej Powiatu Polickiego, z dnia 27 lutego 2015 r., dotyczącą planów utworzenia Szkoły Mistrzostwa Sportowego na poziomie gimnazjum w strukturach Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach,
- 22) zaakceptował projekt odpowiedzi na wniosek Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej RP przy Radzie Powiatu w Policach z dnia 27 lutego 2015 r., o powierzenie zadania prowadzenia biblioteki powiatowej innej gminie jak również organizacji Powiatowych Dni Ochrony i Promocji Zdrowia,
- 23) zaakceptował projekt odpowiedzi na wniosek pani Anny Rybakiewicz, Radnej Powiatu Polickiego, z dnia 27 lutego 2015 r., o ujęcie w opracowywanym przez Zarząd Powiatu w Policach harmonogramie remontu dróg powiatowych inwestycji: przebudowa drogi powiatowej Nr 3920Z Dołuje-Przeclaw (ulożenie warstwy ścieralnej nawierzchni jezdni w miejscowości Warzymice), remont drogi powiatowej Nr 3920Z Dołuje-Przeclaw na odcinku od Warzymic do Dołuj oraz remont drogi powiatowej Nr 3925Z Szczecin-Warzymice.

STAROSTA
[Podpis]
mgr inż. Andrzej Kucharski